



Nr sprawy: 25/2011
OA/C/ZP/342/328/TK/2011

Warszawa, 15.06.2011 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie usługi szkoleniowej pn. „Opieka nad dziećmi”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), informuje, że w dniu 13.06.2011 r. wpłynęły zapytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

W związku z treścią:

- punktu 7 do SIWZ **Termin i miejsce realizacji zamówienia:**

„**Termin rozpoczęcia badań dla osób skierowanych na badania** zostanie ustalony pomiędzy Opiekunami na 7 dni przed ich rozpoczęciem. Badania odbędą się w stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Warszawie”.

- punktu 7 do SOPZ **Organizacja badań przed rozpoczęciem szkolenia.**

„Przed rozpoczęciem szkolenia każdej grupy Wykonawca zorganizuje dla kandydatów na szkolenie, badania w Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Warszawie, których celem jest stwierdzenie braku przeciwwskazań do pracy na stanowiskach związanych z kontaktem z żywnością i przy opiece nad dziećmi”.

- & 2 pkt 2 - **załącznik nr 9 do SIWZ**

„Badania odbędą się w stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Warszawie”.

Prosimy o wyjaśnienie czy kandydaci na szkolenie mają mieć przeprowadzone badania wyłącznie na nosicielstwo w stacji Sanitarno-Epidemiologicznej.

Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna nie wydaje zaświadczeń o dopuszczeniu do pracy na stanowisku opieki nad dzieckiem, jak również nie dokonuje wpisów do stosowanych książeczek – wpis kandydaci na szkolenie mogą uzyskać wyłącznie u lekarza medycyny pracy.

W celu uzyskania zaświadczenia do pracy na stanowisku opieki nad dzieckiem konieczne jest skierowanie przez Państwa Urząd do lekarza medycyny pracy następnie szczegółowe badania (w zależności od decyzji lekarza skierowania na badania do specjalisty np. okulisty, psycholog itd.) oraz ponowna wizyta u lekarza medycyny pracy.

Odpowiedź.

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w powyższym zakresie.

Kuciel

Ac



Pytanie 2.

W związku z treścią:

- punktu 13 do SOPZ - **Sprawdzanie efektów szkolenia.**

„W wyniku pozytywnie zdanego egzaminu końcowego uczestnik szkolenia otrzyma zaświadczenie potwierdzające ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji, przygotowane zgodnie z wzorem załącznika nr 3 do umowy oraz po pozytywnym ukończeniu bloku VI- z zakresu udzielania I pomocy uczestnik otrzymuje certyfikat - w języku polskim i angielskim - wg wytycznych Polskiej i Europejskiej Rady Resuscytacji ważny dwa lata”.

- punktu 14 b do SOPZ - **Dokumenty potwierdzające udział w szkoleniu i ich forma „Certyfikat Polskiej i Europejskiej Rady Resuscytacji ważny dwa lata (...)”**

Prosimy o wyjaśnienie, z czego wynika podany przez Państwa dwuletni termin ważności ww. certyfikatów. Według naszych informacji certyfikaty Polskiej i Europejskiej Rady Resuscytacji nie mają określonego terminu ważności.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że podany dwuletni termin ważności Certyfikatu Polskiej i Europejskiej Rady Resuscytacji potwierdzony jest przez Polską Radę Resuscytacji. Po tym okresie należy odbyć kurs recertyfikacyjny.

Pytanie 3.

W związku z treścią:

- punktu 15 do SOPZ - **Ubezpieczenie uczestników szkolenia**

„Wykonawca zobowiązuje się ubezpieczyć od następstw nieszczęśliwych wypadków bezrobotnego skierowanego na szkolenie, który w trakcie szkolenia podjął zatrudnienie, inną pracę zarobkową lub działalność gospodarczą”.

- punktu 16 do SOPZ - **Dokumentowanie przebiegu szkolenia przez Wykonawcę**

Przekazanie osobiście Zamawiającemu **kserokopii skierowań na szkolenie oraz dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie** w terminie do 3 dni od dnia rozpoczęcia szkolenia danej grupy.

Prosimy o wyjaśnienie, czy wobec powyższego mamy ubezpieczyć wszystkie osoby skierowane przez Państwa na szkolenie czy jedynie te, które w trakcie szkolenia podejmą zatrudnienie.

Odpowiedź.

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w powyższym zakresie.

z up. Prezydenta m. st. Warszawy
W Adach
Wanda Adach
Dyrektor
Urzędu Pracy m. st. Warszawy

Kuciel